
Prefeitura Municipal

Lupércio
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lupercio.sp.gov.br/licitacao/detalhe/392/

Código da publicação: 392

Data da emissão do comprovante: 15/06/2025 08:17:48

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 10/2025

N° do Processo/Ano: 15/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/05/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/05/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/05/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/05/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 321.071,84
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PNEUS PARA
MANUTENÇÃO DE ALGUNS VEÍCULOS E MÁQUINAS PERTENCENTES A FROTA
MUNICIPAL.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PNEUS PARA
MANUTENÇÃO DE ALGUNS VEÍCULOS E MÁQUINAS PERTENCENTES A FROTA
MUNICIPAL.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/05/2025 00:00:00 SUSPENSÃO Baixar

24/04/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.lupercio.sp.gov.br/licitacao/detalhe/392/pstrongregistro-de-precos-para-futuras-e-eventuais-aquisicoes-de-pneus-para-manutencao-de-alguns-veiculos-e-maquinas-pertencentes-a-frota-municipalstrongp/
https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/44e32832d68fc1bd84fd18848a1c2571.pdf
https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c019065deee2e9963af1d1b918d26ad0.pdf

